

BEGROTING HET VERDRIET VAN CARNAVAL

PROJECT INFORMATIE

Titel serie en documentaire	het Verdriet van Carnaval	
Productiemaatschappij	Van Osch Films, Jan Banning fotografie	
Regisseur (-s)	Frank van Osch	
Datum van begroting	maandag 26 oktober 2020	
Vertoningsduur (in minuten):	1x50/55 min	1 x 20 min
Opnamemateriaal:	HD	
Vertoningsdrager:	HD/MXF	
Voertaal	Nederlands	
Opnameratio	1:	16:09
Begrotingsversie	1.0	

PLANNING WERKZAAMHEDEN

Aantal draaidagen	4 (met 3 teams)	dagen
Opnameperiode	2021	
Aantal montagedagen	50	dagen
Montageperiode	2021	
aantal foto's tentoonstelling	15	stuks

SAMENVATTING PROJECTBEGROTING

		begroting
01.	ONTWIKKELINGSKOSTEN	€ -
02.	SCENARIO- EN COACHINGSKOSTEN	€ 15.400,00
03.	CREW & OPNAMES	€ 26.910,00
04.	APPARATUUR	€ 4.150,00
07.	MONTAGE	€ 34.750,00
08.	BEELDBEWERKING	€ 8.690,00
09.	GELUIDSNABEWERKING	€ 5.350,00
10.	BEELDBEWERKING FOTOGRAFIE	€ 11.785,00
11.	COMPOSITIE EN UITVOERING	€ 7.000,00
12.	REIS- EN VERBLIJFKOSTEN	€ 2.718,00
13.	UITBRENG EN PUBLICITEIT	€ 4.500,00
14.	ALGEMENE PRODUCTIEKOSTEN	€ 1.250,00
15.	VERZEKERINGEN	€ 250,00
	SUBTOTAAL PRODUCTIE	€ 122.753,00
17.	ONVOORZIEN	%
	% van subtotaal	1,0% € 1.227,53
18.	OVERHEAD + PRODUCERSFEE	%
	% van subtotaal voor overhead	10,0% € 12.275,30
	% van subtotaal voor producersfee	10,0% € 12.275,30
		€ 24.550,60
	TOTALE PRODUCTIEKOSTEN	€ 148.531,13

Alle bedragen zijn excl. omzetbelasting/BTW.

FINANCIERINGSPLAN

Financiering	Bedrag	Status
Omroep Brabant	€ 10.000,00	geaccordeerd
gemeente 's-Hertogenbosch - Landelijk Onderscheidend	€ 40.000,00	in aanvraag
Omroep Gelderland	€ 6.600,00	geaccordeerd
BrabantC	€ 44.500,00	in aanvraag
Prins Bernhard Cultuurfonds Brabant	€ 15.000,00	nog aan te vragen
overige fondsen, gemeenten, Limburgs Film Fonds	€ 21.000,00	nog aan te vragen
ticketverkoop	€ 10.000,00	nog te verkopen
Eigen investering van Osch & Banning	€ 1.431,13	geaccordeerd
TOTAAL DEKKINGSPLAN	€ 148.531,13	

SPECIFICATIE BEGROTING DOCUMENTAIRE

PROJECT INFORMATIE

Titel (eventueel werktitel)	Het verdriet van Carnaval
Producent / productiemaatschappij	Van Osch Films, Jan Banning fotografie
Datum van begroting	maandag 26 oktober 2020

SPECIFICATIE PROJECTBEGROTING

uren: we rekenen met 8 uur per werkdag, m.u.v. opnames (12 uur per dag)

ONTWIKKELINGSKOSTEN	aantal	eenheid	tarief	begroting
Proefopnames en ontwikkeling documentaire		allow		€ -
Totaal				€ -

SCENARIO- EN COACHINGSKOSTEN	aantal	eenheid	tarief	begroting
Regisseur (voorbereiding opnames en scenario)	20	dagen	€ 400,00	€ 8.000,00
researchers	15	dagen	€ 360,00	€ 5.400,00
Fotograaf (voorbereiding)	5	dagen	€ 400,00	€ 2.000,00
Totaal				€ 15.400,00

CREW & OPNAMES	aantal	eenheid	tarief	begroting
Productie departement				
Uitvoerend producent	16	dagen	€ 260,00	€ 4.160,00
Research archief	6	dagen	€ 400,00	€ 2.400,00
Productie assistent	10	dagen	€ 125,00	€ 1.250,00
crew opnames (1 dag voor korte film, 3 dagen lange film), 12 u p.d.				
cameraman	4	dagen	€ 450,00	€ 1.800,00
cameraman	4	dagen	€ 450,00	€ 1.800,00
fotograaf	4	dagen	€ 600,00	€ 2.400,00
interviewer/cameraman/regie	4	dagen	€ 600,00	€ 2.400,00
interviewer Limburgs/cameraman	4	dagen	€ 450,00	€ 1.800,00
assistent camera en fotografie	4	dagen	€ 150,00	€ 600,00
geluidsman (interviews)	4	dagen	€ 350,00	€ 1.400,00
productieleider	4	dagen	€ 390,00	€ 1.560,00
Huur studio (2 dagen in 's-Hertogenbosch, 2 dagen elders)	4	dagen	€ 200,00	€ 800,00
corona-coördinator	4	dagen	€ 300,00	€ 1.200,00
Overige crew				
Stem voice over	1	allow	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Post productie coördinator	9	dagen	€ 260,00	€ 2.340,00
Totaal				€ 26.910,00

APPARATUUR	aantal	eenheid	tarief	begroting
Opnames NL				
Camera + cameratoebehoren (lenzen, batterijen, etc), 3 sets p.d.	12	dagen	€ 300,00	€ 3.600,00
Geluidspakket (recorder, zenders, mic), 1 set p.d.	4	dagen	€ 75,00	€ 300,00
harddiscs	2	stuks	€ 125,00	€ 250,00
Totaal				€ 4.150,00

MONTAGE	aantal	eenheid	tarief	begroting
Editor/regisseur; 10 voor korte, 40 lange film	50	dagen	€ 400,00	€ 20.000,00
Huur montageset	50	dagen	€ 175,00	€ 8.750,00
montage-adviezen, co-editing	15	dagen	€ 400,00	€ 6.000,00
Totaal				€ 34.750,00

BEELDBEWERKING	aantal	eenheid	tarief	begroting
Kleurcorrectie / grading	24	uren	€ 110,00	€ 2.640,00
Archiefmateriaal	6	minuten	€ 500,00	€ 3.000,00
Vorbereiding titels plaatsing titels FCP online	1	allow	€ 750,00	€ 750,00
Engelse vertaling en ondertiteling	1	allow	€ 2.000,00	€ 2.000,00
Vervaardiging DCP	1	stuk	€ 300,00	€ 300,00
Totaal				€ 8.690,00

GELUIDSNABEWERKING	aantal	eenheid	tarief	begroting
opname soundtrack harmonie, multitrack	1	dag	€ 1.750,00	€ 1.750,00
Geluidsmixage documentaire voor theater en TV	40	uren	€ 90,00	€ 3.600,00
Totaal				€ 5.350,00

BEELDBEWERKING FOTOGRAFIE	aantal	eenheid	tarief	begroting
nabewerking / kleurcorrectie	1	allow	€ 1.750,00	€ 1.750,00
printen	15	stuks	€ 275,00	€ 4.125,00
bevestigen dibond/u-profielen	15	stuks	€ 344,00	€ 5.160,00
transport fototentoonstelling	3	allow	€ 250,00	€ 750,00
Totaal				€ 11.785,00

COMPOSITIE EN UITVOERING	aantal	eenheid	tarief	begroting
Vergoeding componist	1	allow	€ 5.000,00	€ 5.000,00
vergoeding Harmonie	1	allow	€ 2.000,00	€ 2.000,00
Totaal				€ 7.000,00

REIS- EN VERBLIJFKOSTEN	aantal	eenheid	tarief	begroting
Reiskosten openbaar vervoer	1	allow	€ 250,00	€ 250,00
Reiskosten auto	1200	kilometers	€ 0,19	€ 228,00
verblijfkosten crew hotel	10	nachten	€ 100,00	€ 1.000,00
Catering in productie	26	allow	€ 40,00	€ 1.040,00
Catering in post productie	1	allow	€ 200,00	€ 200,00
Totaal				€ 2.718,00

UITBRENG EN PUBLICITEIT	aantal	eenheid	tarief	begroting
Marketing	10	dagen	€ 260,00	€ 2.600,00
Ontwerp en druk poster / flyer	1	allow	€ 750,00	€ 750,00
DVD's, Blu Ray's e.d.	0	allow	€ 750,00	€ -
Premierekosten	1	allow	€ 500,00	€ 500,00
Festivals en buitenlandse sales				
Verzendkosten (post en koeriers)	1	allow	€ 150,00	€ 150,00
Inschrijfkosten	1	allow	€ 500,00	€ 500,00
Totaal				€ 4.500,00

ALGEMENE PRODUCTIEKOSTEN	aantal	eenheid	tarief	begroting
Accountants/administratiekosten	1	allow	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Representatie en cadeau's	1	allow	€ 250,00	€ 250,00
Totaal				€ 1.250,00

VERZEKERINGEN	aantal	eenheid	tarief	begroting
WA- apparatuurverzekering	1	allow	€ 250,00	€ 250,00
Totaal				€ 250,00